第１号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　新潟運輸支局長殿

　自動車登録番号標の封印について、下記のとおり前渡し願いたく申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．取付けを委託されている業務の範囲

　２．前渡し数量

	 　　　　　　　　個
	 　　　　　　　　　個

　　備考　　封印の前渡しを受けようとする数量は取付け計画の３ケ月分を限度とする。

　第２号様式

　　交付数量　　　　　　個

上記封印正に受領いたしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　新潟運輸支局長殿

第３号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　時点

封印取付け担当者及び営業所等一覧

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受託者名）
	営業所等名称
	住　所

	所　属
	役　職
	氏　名

	営業所等名称
	住　所

	所　属
	役　職
	氏　名

	営業所等名称
	住　所

	所　属
	役　職
	氏　名

	営業所等名称
	住　所

	所　属
	役　職
	氏　名

	営業所等名称
	住　所

	所　属
	役　職
	氏　名

	営業所等名称
	住　所

	所　属
	役　職
	氏　名

第４号様式（甲種受託者）

	取付け月日
	出　　　　　　　　納
	取
付
け
責
任
者
印
	備　　考

	受
	払
	残

	取付け
	打　損
	紛失等

第５号様式（乙・丙・丁種受託者）

	取
付
け
等
月
日
	登
録
月
日

	出　　　　　納
	取
付
け
責
任
者
印

備　　考

受
	払

残

	取付け
	打　損
	紛失等

※１．備考欄には、新規・移転番変・変更番変・再封印の別を記入すること。
※２．乙種、丙種及び丁種受託者は、再封印の際は挙証書類を保管すること。（２年保存）

第６号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
新潟運輸支局長殿

　　下記の自動車について封印を取付けます。

	 　１

	 １４

	 　２

	 １５

	 　３

	 １６

	 　４

	 １７

	 　５

	 １８

	 　６

	 １９

	 　７

	 ２０

	 　８

	 ２１

	 　９

	 ２２

	 １０

	 ２３

	 １１

	 ２４

	 １２

	 ２５

	 １３

	 　　　　　　　台

	 令和　　年　　月　　日
	 確　　認　　者

備考：余白は斜線で消すこと

第７号様式
封印取付け報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　新潟運輸支局長殿

　令和　　年　　月分

	　封印の取付け件数

	 　　　　　　受　　入　　れ
	 　　　　　　払　　出　　し

	 　　　　　　　　　　　　個
	取　付　け
	 　　　　　　　　　　　　個

	受　入　れ
	 　　　　　　　　　　　　個
	不　良　品
	 　 　　　　　　　　　 　個

	打　　　損
	 　　　　　　　　　　　　個

	紛　　　失
	　　　　　　　　　　　　 個

	残　　　り
	 　　　　　　　　　　　　個

	計

	計
	 　　　　　　　　　　　　個

第８号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　取　付　け
　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名

	取付け
月　日
	登　録
月　日

	備考

	取付け
月　日
	登　録
月　日

	備考

	１

	１４

	２

	１５

	３

	１６

	４

	１７

	５

	１８

	６

	１９

	７

	２０

	８

	２１

	９

	２２

	１０

	２３

	１１

	２４

	１２

	２５

	１３

	個

※１．備考欄には、新規・移転番変・変更番変・再封印の別を記入すること。
※２．乙種、丙種及び丁種受託者は、再封印の際は挙証書類を保管すること。

[bookmark: _GoBack]第９号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　新潟運輸支局長殿

　自動車登録番号標への封印の取付けの委託について、下記のとおり
　　　　　　　を変更したのでお届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．委託年月日及び委託番号

２．変更年月日

３．変更事項
　　　新

　　　旧

４．変更理由